
                                                          

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТО ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                         РІШЕННЯ 

 

25 квітня 2025 року                  

м. Чортків                                                                                         № 2559 

 

Про затвердження договорів з 

Чортківською міською радою 

 

Відповідно до статтей 93,101 Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 27 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договори між Заводською сільською та Чортківською 

міською радами про передачу міжбюджетного трансферту на 2025 рік, а саме - 

передача "Іншої субвенції" із бюджету Заводської селищної територіальної 

громади до бюджету Чортківської міської територіальної громади  

          1.1. на відшкодування вартості перебування на денному догляді осіб з 

інвалідністю у КЦ «Дорога в життя»  (додається). 

          1.2. на відшкодування за проведення багатопрофільної комплексної 

оцінки розвитку дитини, розроблення рекомендацій освітньої програми та 

надання кваліфікованих психолого-педагогічних та корекційно - розвиткових 

послуг у комунальній установі "Інклюзивно – ресурсний центр" Чортківської 

міської ради (додається). 

 

2. Затвердити додаткову угоду до договору № 5 від 17 грудня 2024 року 

між Заводською сільською та Чортківською міською радами про передачу 

міжбюджетного трансферту на 2025 рік, а саме - передача "Іншої субвенції" із 

бюджету Заводської селищної територіальної громади до бюджету Чортківської 

міської територіальної громади для співфінансування КП «Чортківське 

ВУВКГ» (додається) 

 

3. Затвердити договір між Нагірянською сільською та Чортківською 

міською радами про передачу міжбюджетного трансферту на 2025 рік, а саме - 

передача "Іншої субвенції" із бюджету Нагірянської сільської територіальної 

громади до бюджету Чортківської міської територіальної громади на  



відшкодування вартості перебування на денному догляді осіб з інвалідністю у 

КЦ «Дорога в життя»  (додається). 

 

4. Затвердити договір між Чортківською міською радою та 

Тернопільською обласною військовою адміністрацією про передачу 

міжбюджетного трансферту на 2025 рік, а саме - передача "Іншої субвенції" із 

спеціального фонду бюджету Чортківської міської територіальної громади до 

спеціального фонду обласного бюджету Тернопільської області для 

співфінансування придбання шкільного автобуса (додається). 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 
                   

                
 


